de Referência, na proposta de prestação de serviços apresentada pela CONTRATADA 
e neste Contrato.

Recursos Orçamentários: Funcional Programática 10.29101.12.122.0032.6017.0001, Natureza de Despesas: 
33903948 e Fonte de Recursos: 0150010011.

Valor: R$ 2.115.000,00 (dois milhões e cento e quinze mil de reais).
Vigência: O prazo de vigência da contratação é de 12 meses contados de sua assinatura, na 

forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021.
Amparo Legal: Art. 75, inciso XV, da Lei Federal n. 14.133, de 1º de abril de 2021.
Ordenador de Despesas: